別記様式第7号
(平6規則35・全改、平9規則14・平15規則54・一部改正)

年　　月　　日

　　栃木県知事　　　　　様

開設者　住　　　所
　　　法人の場合は主たる
事務所の所在地

氏　　　　名
法人の場合は名称及び
　　　　　　　　　　代表者の職氏名

[bookmark: _GoBack]法定外広告許可申請書

　次のとおり歯科技工士法第26条第1項第4号に規定する法定外広告の許可を受けたいので、申請します。

	名称

	所在地

	広告しようとする事項

	許可を受けようとする理由

	広告の方法

	その他参考となる事項